

# Årsredovisning

för

**XnO AB**

559300-2040

Räkenskapsåret

2024

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Dino Pita, Styrelseledamot

2025-06-13

Styrelsen för XnO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten ska köpa och sälja exklusiva kläder & skor och exportera utanför EU samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget kommer även köpa och sälja datorkomponenter och exportera utanför EU samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (11 mån)
Nettoomsättning	88	349	1 860	2 404
Resultat efter finansiella poster	-37	-50	251	344
Soliditet (%)	59,0	35,9	68,7	58,5

Bolagets omsättning har minskat på grund av att marknaden påverkades av den lågkonjunktur som råder, därav minskade försäljningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	89 357	-50 476	<b>63 881</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-50 476	50 476	<b>0</b>
Årets resultat			-37 187	<b>-37 187</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>38 881</b>	<b>-37 187</b>	<b>26 694</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 882
årets förlust	-37 187
	<b>1 695</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 695
	<b>1 695</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		87 645	349 453
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-11 045
Övriga rörelseintäkter		0	198
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>87 645</b>	<b>338 606</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-77 734	-265 870
Övriga externa kostnader		-39 148	-106 076
Personalkostnader	2	0	-6 194
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 128	-7 128
Övriga rörelsekostnader		-168	-5 091
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-124 178</b>	<b>-390 359</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-36 533</b>	<b>-51 753</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		216	416
Räntekostnader och liknande resultatposter		-870	863
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-654</b>	<b>1 279</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-37 187</b>	<b>-50 474</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-37 187</b>	<b>-50 474</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2
<b>Årets resultat</b>		<b>-37 187</b>	<b>-50 476</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 876	14 004
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 876</b>	<b>14 004</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 876</b>	<b>14 004</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 242	25 948
<b>Summa varulager</b>		<b>3 242</b>	<b>25 948</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		668	55 476
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 421
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>668</b>	<b>70 897</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 443	66 883
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>34 443</b>	<b>66 883</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>38 353</b>	<b>163 728</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>45 229</b>	<b>177 732</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		38 882	89 358
Årets resultat		-37 187	-50 476
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 695</b>	<b>38 882</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>26 695</b>	<b>63 882</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	52 229
Övriga skulder		8 534	51 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 140
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 534</b>	<b>113 850</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>45 229</b>	<b>177 732</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 386	21 386
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>21 386</b>	<b>21 386</b>
Ingående avskrivningar	-7 382	-254
Årets avskrivningar	-7 128	-7 128
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 510</b>	<b>-7 382</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 876</b>	<b>14 004</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-06-13

*Dino Pita*  
Dino Pita